
          Orar Master 
                      INGINERIA PROCESELOR  CHIMICE
                                      Anul I   semestrul I
                                    
Nr. Ziua         Denumirea activitatii  Orele Sala
1 Luni Cercetare stiintifica

Termodinamica sistemelor 
heterogene,curs
Termodinamica sistemelor 
heterogene, lucrari

14.00-16.00

16.00-18.00

18.00-19.00

D106

E301

E301
2 Marti Cercetare stiintifica 

Curgerea fluidelor in sisteme 
multifazice, curs, Prof T.Dobre
Curgerea fluidelor in sisteme 
multifazice, seminar (s.p)/ Cercetare
stiintifica (s.imp)

14.00-16.00

16.00-18.00

18.00-20.00

Lab ICB

D106

D106/
Lab ICB

3 Miercuri Cercetare stiintifica
Cataliza si procese catalitice,curs
S.L.Aurel Diacon
Cataliza si procese catalitica, lucrari

14.00-16.00
16.00-18.00

18.00-20.00

Lab. ICB
F 112

A 211
4 Joi Cercetare stiintifica

Procese Electrochimice, Curs
Procese Electrochimice, Lucrari 
Prof D. Vaiereanu

14.00-16.00
16.00-18.00

Lab. ICB
F109

F109
18.00-20.00

5 Vineri Managementul proiectelor (curs)
Prof Radu Victor (S1-S7)
Managementul proiectelor , lucrari 
(S1-S7) Prof Radu Victor
Cercetare stiintifica  (S8-S14)

14.00-16.00

16.00-20.00

14.00-20.00

L115

L115/ Lab ICB

D106
6 Sambata Rapoarte cercetare stiintifica 

(optional )              
9.00-12.00 D 106,C005
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